
蜂⾕修 様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、蜂⾕様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。御礼のご挨拶が遅れましたこと、⼤変深くお詫び申し上げます。

OB、OG の皆様⽅にはいつも我々をお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。

リーグ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様

からのご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所

存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⼤⽯隆太様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⼤⽯様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⽥中賢様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⽥中様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⽩⽯暁様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⽩⽯様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⽮野充泰様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⽮野先⽣におかれましてはお変わりございま

せんでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。また、監督としていつも我々をお気にかけていただき、⼤変恐縮

いたしております。リーグ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきま

す。OB、OG の皆様からのご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向

けて益々練習に励む所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

 



⾼須直樹様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⾼須様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⼭⼝理沙⼦様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⼭⼝様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



佐々⽊宏之様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、佐々⽊様におかれましてはお変わりございま

せんでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



加藤肇様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、加藤様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



永瀬智様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、永瀬先⽣におかれましてはお変わりございま

せんでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつも顧問として我々の活動を気にかけていただき、⼤変恐縮い

たしております。リーグ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。

OB、OG の皆様からのご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて

益々練習に励む所存でございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



吉井健⼤様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、吉井様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



三吉野⼀様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、三吉野様におかれましてはお変わりございま

せんでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



有澤信義様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、有澤様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



阪眞様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、阪様におかれましてはお変わりございません

でしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



畠中康晴様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、畠中様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



久下淳史様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、久下様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



久下敦⼦様 

 

拝啓  

秋晴れが気持ちの良い季節となりましたが、久下様におかれましてはお変わりございま

せんでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



近藤達弥様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、近藤様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



⼭本久美⼦様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、⼭本様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

また、⽂集の記載変更の件、承知いたしました。電話番号を削除し、勤務先住所を 

埼⽟医科⼤学保健医療学部看護学科 〒350-1241 埼⽟県⽇⾼市⼭根 1397-1 

に変更いたします。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

監督 ⽮野充泰 

 



歌島⼤輔様 

 

拝啓  

いよいよ秋も深まり夜寒を覚えるこの頃、歌島様におかれましてはお変わりございませ

んでしょうか。 

さてこのたびは⼭形⼤学医学部準硬式野球部に多⼤なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。いつもお気にかけていただき、⼤変恐縮いたしております。リー

グ戦の費⽤や野球⽤具の購⼊にありがたく使⽤させていただきます。OB、OG の皆様から

のご期待にお応えできるよう、部員⼀同、来年の東医体優勝に向けて益々練習に励む所存で

ございます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜れますようお願い申し上げます。略儀ではございますが、書⾯

にてお礼申し上げます。 

 末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をご祈念申し上げます。 

敬具 

 

⼭形⼤学医学部準硬式野球部 

主将 尾形季洋 

主務 佐藤太梧 

 


